チェアボート利用申込書

令和　年　月　日
（あて先）
福岡市海浜公園指定管理者
マリゾン・博多湾環境整備共同事業体  様

【申請者】
	住所・所在地

	氏名・会社名

	代表者：職・氏名

	印

	担当者：職・氏名

	（電話

	FAX

	）

海浜公園内でチェアボートを利用したいので、下記のとおり申し込みます。

	目的（件名）
	　チェアボートの貸出について

	内　　容

	での利用にあたり、

	チェアボート（　台）を借り受けたいもの。

	場所（位置）
	　下記の利用場所に○を付けてください。
　１．シーサイドももち海浜公園・百道浜（東側）
　２．シーサイドももち海浜公園・地行浜（東側）
　３．シーサイドももち海浜公園・地行浜（西側）
　４．マリナタウン海浜公園・愛宕浜（東側）

	期　　間
	　令和　年　月　日（　）
時間：　時　分～　時　分　〔　時間　分〕

	利用者人員
	[bookmark: _GoBack]
	人

	利用当日の
責任者
	会社名・所属名

	職・氏名

	電話番号

	携帯

※利用にあたっては、利用条件及び注意事項等を遵守し、安全利用に努めます。